
            PSY/MALE – TRIEDA DORAST/PUPPY CLASS 
 

1. BOND ROYAL CANIS DYNASTY  N/P 
2. BUCCO ROYAL CANIS DYNASTY NENASTÚPIL/ MISSING 
3. DALMATRIX CRAZY FOR YOU  VN1, NAJKRAJŠÍ DORAST/VP 1, BEST 

PUPPY 
 
 
               PSY/MALE – TRIEDA MLADÝCH/JUNIOR CLASS 

 
4. NERO SPOTTY MEMORIES V 1, CAJC, JŠV, BOS/EXC 1, CAJC, JUNIOR 

SPECIAL SHOW WINNER, BOS  
 
PSY/MALE – TRIEDA STREDNÁ/ INTERMEDIATE CLASS 
 
5. BJÖRN CHANSON DE GLACE  VD 2/VG 2 
6. FISKER CALLTESS V1, CAC/ EXC. 1, CAC 

 
PSY/MALE – TRIEDA OTVORENÁ/ OPEN CLASS 
 
7. FÉLIX FÉNIX WEREWOLVES CASCADE V1,CAC, ŠV/EXC 1, CAC, 

SPECIAL SHOW WINNER 
 

PSY/MALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/ CHAMPION CLASS 
 
8. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA VD 2/ VG 2 
9. CROSLEY CALLTESS V 1, CAC/ EXC. 1, CAC 

 

            PSY/MALE – TRIEDA ČESTNÁ/ HONOUR CLASS 
 

10. HADES SPOTTY MEMORIES V 1/EXC. 1 
 

SUKY/FEMALE – TRIEDA MLADÝCHT/JUNIOR CLASS 
 
11. DORIANNA ROSE DE GAURT V 3/ EXC. 3 
12. FALLADA ELFENKIND OF KAWI´S TRAILING SPOTS  V 1, CAJC, 

JŠV/EXC 1, CAJC, JUNIOR SPECIAL SHOW WINNER 
13. NAILA SPOTTY MEMORIES V 2/ EXC. 2 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA STREDNÁ/INTERMEDIATE CLASS 
 
14. AIKA KONTRAST POINT V 4/EXC. 4 
15. AURORA LANE LA VELLA COCCINELLA V 2, R.CAC/ EXC. 2, R.CAC 
16. BERNETTA CHANSON DE GLACE  V 3/EXC. 3 
17. BRIANNAH ROSE DE GAURT V 1, CAC/ EXC. 1, CAC 



SUKY/FEMALE – TRIEDA OTVORENÁ/OPEN CLASS 
 
18. BROOKLYN V 3/ EXC. 3 
19. DERBI DALMA CALLTESS V 1, CAC, ŠV, BOB/ EXC. 1, CAC, SPECIAL 

SHOW WINNER, BOB 
20. ESME CULLEN WEREWOLVES CASCADE V 4/ EXC. 4 
21. GOING TO THE FUTURE ROYAL HERMELIN NENASTÚPIL/ MISSING 
22. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN V 2, R.CAC/ EXC. 2, R.CAC 

 
               SUKY/FEMALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/CHAMPION CLASS 

 
23. AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY VD/ VG 
24. ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY V 3/ EXC. 3 
25. AURORA ARIET WEREWOLVES CASCADE V 2, R. CAC/EXC 2, R.CAC 
26. LUNA SPOTTY MEMORIES V 4/ EXC. 4 
27. LUX SOLIS CATHY V1, CAC/ EXC. 1, CAC 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA ČESTNÁ/HONOUR CLASS 
 
28. MERCEDES STRACIATELLA        V 1/ EXC. 1 

 
SUKY/FEMALE – TRIEDA VETERÁNOV/ VETERAN CLASS 
 
29. LANCIA S. STRACIATELLA V 1, BOV, VŠV/ EXC. 1, BOV, VETERAN 

SPECIAL SHOW WINNER 
30. VIOLINE VOLGA ROYAL HERMELIN V 2/ EXC. 2 

 

CHOVATEĽSKÁ SKUPINA/BEST BREEDERS GROUP      
1. WEREWOLVES CASCADE  
2. CALLTESS  
3. SPOTTY MEMORIES  Víťaz/Winner 

 

SÚŤAŽE 

Najkrajšia hlava 
3. DALMATRIX CRAZY FOR YOU   
5. BJÖRN CHANSON DE GLACE 2. miesto/ 2. place 
6. FISKER CALLTESS 
14. AIKA KONTRAST POINT 
16. BERNETTA CHANSON DE GLACE 3. miesto/ 3. place 
22. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN 1. miesto/1. place 



23. AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY 
27. LUX SOLIS CATHY 

Najkrajšie bodkovanie 
3. DALMATRIX CRAZY FOR YOU   
6. FISKER CALLTESS 3. miesto/ 3. place 
12. FALLADA ELFENKIND OF KAWI´S TRAILING SPOTS  1. miesto/1. place 
22. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN 2. miesto/ 2. place 
 

Najlepší pohyb 
5. BJÖRN CHANSON DE GLACE 1. miesto/1. place 
8. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA 
14. AIKA KONTRAST POINT 
23. AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY 3. miesto/ 3. place 
24. ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY 2. miesto/ 2. place 
 

Dieťa a pes 
22. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN 1. miesto/1. place 
30. VIOLINE VOLGA ROYAL HERMELIN 1. miesto/1. place 

 
 


